
BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     1          31.03.2023

Webb, Holly

Signatura: M/1/2/Webb
O ztracené Rosičce /Holly Webb ; ilustrace Sophy Williams ; přeložila Květa Palowská

MDT:821.111-32
Webb, HollyO ztracené Rosičce /Holly Webb ; ilustrace Sophy Williams ; přeložila Květa Palowská. Vyd. 1.Plzeň :Nava,2012126 s. : il. ; 20 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7211-422-1

Vítová, Jitka,

Signatura: M/1/4/Vítová
Úsměvné starosti vrabce Kašpara :genetická metoda /Jitka Vítová ; ilustrovala: Veronika Kočí
Spanilá

MDT:821.162.3-32
Vítová, Jitka,Úsměvné starosti vrabce Kašpara :genetická metoda /Jitka Vítová ; ilustrovala: Veronika Kočí Spanilá. 2. vydání45 stran : barevné ilustrace ; 25 cm
ISBN: 978-80-87469-58-3

Šavlíková, Lucie,

Signatura: M/1/4/Šavlíková
Praštěné příhody Berty a Týny /Lucie Šavlíková ; ilustrovala Komára

MDT:821.162.3-32
Šavlíková, Lucie,Praštěné příhody Berty a Týny /Lucie Šavlíková ; ilustrovala Komára. Vydání první85 stran : barevné ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-242-8721-8

Svoboda, Petra,

Signatura: M/1/2/Svoboda
Střevíček Škrpálek /Petra Svoboda ; ilustrovala Zuzana Osako

MDT:821.162.3-32
Svoboda, Petra,Střevíček Škrpálek /Petra Svoboda ; ilustrovala Zuzana Osako. Vydání 1.103 stran : barevné ilustrace ; 25 cm
ISBN: 978-80-271-0453-6

Spaaij, Marlyn

Signatura: M/2/0/Spaaij
Sestry na cestě mlhou /Marlyn Spaaijová ; přeložil Lukáš Novák

MDT:741.52(0:82-321.3)
Spaaij, MarlynSestry na cestě mlhou /Marlyn Spaaijová ; přeložil Lukáš Novák. 1. vydání133 stran : barevné ilustrace ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-00-06987-6

Sánchez Vegara, María Isabel



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     2          31.03.2023

Signatura: MN/929 Eistein, A.
Albert Einstein /María Isabel Sánchez Vegarová ; ilustrace Jean Claude ; z anglického vydání ...
Albert Einstein přeložila Iveta Poláčková

MDT:929 Einstein, A.
Sánchez Vegara, María IsabelAlbert Einstein /María Isabel Sánchez Vegarová ; ilustrace Jean Claude ; z anglického vydání ... Albert Einstein přeložila Iveta Poláčková. Vydání první29 nečíslovaných stran : ilustrace (převážně barevné), portréty ; 25 cmPřeloženo z anglického překladu španělského originálu.
ISBN: 978-80-276-0693-1

Rožnovská, Lenka

Signatura: M/1/2/Rožnovská
Jmenuji se Olenka /Lenka Rožnovská ; ilustrovala Hanna Kovtun

MDT:821.162.3-32
Rožnovská, LenkaJmenuji se Olenka /Lenka Rožnovská ; ilustrovala Hanna Kovtun. 1. vydání79 stran : barevné ilustrace ; 24 cm
ISBN: 978-80-00-06919-7

Ross, Alex

Signatura: M/2/0/Ross
Fantastická čtyřka - kruh se uzavírá /Alex Ross ; překlad Petr Novotný

MDT:741.52(0:82-321.9)
Ross, AlexFantastická čtyřka - kruh se uzavírá /Alex Ross ; překlad Petr Novotný. 66 nečíslovaných stran : barevná ilustrace ; 24 cm"Kresba a scénář Alex Ross"--Rub titulního listu.
ISBN: 978-80-252-5424-0

Pospíšilová, Zuzana

Signatura: M/1/1/Pospíšilová
Anežka a kouzelná baletní sukýnka /Zuzana Pospíšilová ; ilustrovala Markéta Vydrová

MDT:821.162.3-32
Pospíšilová, ZuzanaAnežka a kouzelná baletní sukýnka /Zuzana Pospíšilová ; ilustrovala Markéta Vydrová. Vydání 1.77 stran : barevné ilustrace ; 25 cm
ISBN: 978-80-271-2243-1

Signatura: MN/61/Pospíšilová
Alenka lékařka :o našem těle /Zuzana Pospíšilová ; ilustrace Drahomír Trsťan

MDT:61
Pospíšilová, ZuzanaAlenka lékařka :o našem těle /Zuzana Pospíšilová ; ilustrace Drahomír Trsťan. Vydání 1.79 stran : barevné ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-271-0539-7

Píro, Radka

Signatura: M/0/6/Všeobecnosti
Ve školce :chováš se k ostatním ohleduplně? /Radka Píro, Brian Fitzgerald

MDT:373.24
Píro, RadkaVe školce :chováš se k ostatním ohleduplně? /Radka Píro, Brian Fitzgerald. První vydání26 nečíslovaných stran (některé složené) : barevné ilustrace ; 18 cm"Napsala Radka Píro, ilustroval Brian Fitzgerald"--Tiráž.
ISBN: 978-80-00-06789-6

Signatura: M/0/6/Všeobecnosti
Ve městě :umíš se správně chovat? /Radka Píro, Brian Fitzgerald

MDT:373.2
Píro, RadkaVe městě :umíš se správně chovat? /Radka Píro, Brian Fitzgerald. První vydání26 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 18 cm"Napsala Radka Píro, ilustroval Brian Fitzgerald"--Tiráž.
ISBN: 978-80-00-06790-2



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     3          31.03.2023

Signatura: M/0/6/Píro
V přírodě :chováš se k ní s respektem? /Radka Píro, Brian Fitzgerald

MDT:502.1
Píro, RadkaV přírodě :chováš se k ní s respektem? /Radka Píro, Brian Fitzgerald. První vydání26 nečíslovaných stran (některé složené) : barevné ilustrace ; 18 cm"Napsala Radka Píro, ilustroval Brian Fitzgerald"--Tiráž.
ISBN: 978-80-00-06791-9

Pinnington, Andrea

Signatura: M/0/6/Zvířátka
Také mívám hlad :jídlo je pohoda s kamarády zvířátky /Andrea Pinnington & Caz Buckingham

MDT:821-93-053.4
Pinnington, AndreaTaké mívám hlad :jídlo je pohoda s kamarády zvířátky /Andrea Pinnington & Caz Buckingham. 1. vydání12 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 19 cmZ angličtiny přeložila Andrea Brázdová.
ISBN: 978-80-266-1810-2

Signatura: M/0/6/Zvířátka
Také chodím spát :ulož se hezky ke spánku jako malá zvířátka /Andrea Pinnington & Caz
Buckingham

MDT:821-93-053.4
Pinnington, AndreaTaké chodím spát :ulož se hezky ke spánku jako malá zvířátka /Andrea Pinnington & Caz Buckingham. 1. vydání12 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 19 cmZ angličtiny přeložila Andrea Brázdová.
ISBN: 978-80-266-1809-6

Pilkey, Dav,

Signatura: M/2/0/Pilkey
Dogman :komu letí meruna /napsal a ilustroval Dav Pilkey jako George Beard a Harold Hutchins ;
barva Jose Garibaldi ; z anglického originálu Dog man: for whom the ball rolls ... přeložila Veronika
Sysalová

MDT:741.52(0:82-321.5)
Pilkey, Dav,Dogman :komu letí meruna /napsal a ilustroval Dav Pilkey jako George Beard a Harold Hutchins ; barva Jose Garibaldi ; z anglického originálu Dog man: for whom the ball rolls ... přeložila Veronika Sysalová. Vydání první236 stran : barevné ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-242-8570-2

Peters, Helen

Signatura: M/1/2/Peters
Jasmínčina zvířátka.Helen Petersová ; z anglického originálu Jasmine green series - A lambed
called Lucky ... přeložila Eva Brožová

MDT:821.111-32
Peters, HelenJasmínčina zvířátka.Helen Petersová ; z anglického originálu Jasmine green series - A lambed called Lucky ... přeložila Eva Brožová. 1. vydání114 stran : ilustrace ; 21 cmIlustrace Ellie Snowdown.
ISBN: 978-80-204-6116-2

Perez, Sébastien,

Signatura: MN/59/Perez
Nejlepší maminka na světě /texty Sébastien Perez ; ilustrace Benjamin Lacombe ; překlad Ladislava
Součková

MDT:592/599
Perez, Sébastien,Nejlepší maminka na světě /texty Sébastien Perez ; ilustrace Benjamin Lacombe ; překlad Ladislava Součková. První vydání55 stran : ilustrace ; 22 cmVydala Grada Publishing, a.s., pod značkou Bambook.
ISBN: 978-80-271-3752-7



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     4          31.03.2023

Olivová, Jana

Signatura: M/2/2/Olivová
Zachráněný koník :skutečné příběhy se šťastným koncem /Jana Olivová ; ilustrovala Zuzana
Slánská

MDT:821.162.3-32
Olivová, JanaZachráněný koník :skutečné příběhy se šťastným koncem /Jana Olivová ; ilustrovala Zuzana Slánská. 1. vydání116 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-253-5699-9

Němeček, Jaroslav

Signatura: M/2/0/Němeček
Čtyřlístek.nakreslil Jaroslav Němeček ; napsala Ljuba Štíplová

MDT:741.52(0:82-321.3)
Němeček, JaroslavČtyřlístek.nakreslil Jaroslav Němeček ; napsala Ljuba Štíplová. 94 stran : barevné ilustrace ; 31 cm
ISBN: 978-80-87849-65-1

Milton, Stephanie

Signatura: MN/681.3/Milton
Minecraft.Mojang ; překlad Vilém Zavadil

MDT:681.3
Milton, StephanieMinecraft.Mojang ; překlad Vilém Zavadil. První vydání79 stran : barevné ilustrace ; 22 cm"Written by Stephanie Milton and Craig Jelley, illustrations by Ryan Marsh, Joe Bolder & Sam Ross"--Tiráž.
ISBN: 978-80-252-4185-1

McBrien, Thomas

Signatura: MN/681.3/McBrien
Minecraft :stavební chuťovky /autor: Tom McBrien

MDT:681.3
McBrien, ThomasMinecraft :stavební chuťovky /autor: Tom McBrien. 2. vydání93 stran : barevné ilustrace ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-252-5497-4

Matocha, Vojtěch,

Signatura: M/2/0/Matocha
Křídový panáček /Karel Osoha, Vojtěch Matocha

MDT:741.52(0:82-321.3)
Matocha, Vojtěch,Křídový panáček /Karel Osoha, Vojtěch Matocha. Vydání první̂ ^̂ svazků : barevné ilustrace ; 26 cm"Scénář Vojtěch Matocha ; kresba, barvy a obálka Karel Osoha"--Tiráž.
ISBN: 978-80-7637-261-0

Kýrová, Dagmar



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     5          31.03.2023

Signatura: M/0/4/Kýrová
Žoužel :pohádky z hmyzí zahrádky /Dagmar Kýrová, Aneta Žabková

MDT:821.162.3-32
Kýrová, DagmarŽoužel :pohádky z hmyzí zahrádky /Dagmar Kýrová, Aneta Žabková. Vydání první84 stran : barevné ilustrace ; 22 cm"Ilustrace Aneta Žabková"--Tiráž.
ISBN: 978-80-204-5919-0

Signatura: M/0/5/Kýrová
Otrapové, škodiči, naschválníci, prudiči /Dagmar Kýrová ; ilustrovala Aneta Žabková

MDT:821.162.3-1
Kýrová, DagmarOtrapové, škodiči, naschválníci, prudiči /Dagmar Kýrová ; ilustrovala Aneta Žabková. Vydání první52 stran : barevné ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-242-7273-3

Kusaka, Hidenori,

Signatura: M/2/0/Kusaka
Pokémon.scénář: Hidenori Kusaka ; kresba: Mato ; překlad: Matyáš Anton

MDT:741.52(0:82-32)
Kusaka, Hidenori,Pokémon.scénář: Hidenori Kusaka ; kresba: Mato ; překlad: Matyáš Anton. ̂ ^̂ svazků : ilustrace ; 19 cmPřeloženo z anglického překladu japonského originálu.
ISBN: 978-80-7679-169-5

Signatura: M/2/0/Kusaka
Pokémon.scénář Hidenori Kusaka ; kresba Satoši Jamamoto ; překlad: Matyáš Anton

MDT:741/744
Kusaka, Hidenori,Pokémon.scénář Hidenori Kusaka ; kresba Satoši Jamamoto ; překlad: Matyáš Anton. 187 stran, 21 nečíslovaných stran : ilustrace ; 19 cmPřeloženo z anglického překladu japonského originálu?.
ISBN: 978-80-7679-316-3

Signatura: M/2/0/Kusaka
Pokémon.scénář: Hidenori Kusaka ; kresba: Mato ; překlad: Matyáš Anton

MDT:741.52(0:82-32)
Kusaka, Hidenori,Pokémon.scénář: Hidenori Kusaka ; kresba: Mato ; překlad: Matyáš Anton. ̂ ^̂ svazků : ilustrace ; 19 cmKresba 11. dílu: Satoši Jamamoto.
ISBN: 978-80-7679-169-5

Signatura: M/2/0/Kusaka
Pokémon.scénář: Hidenori Kusaka ; kresba: Mato ; překlad: Matyáš Anton

MDT:741.52(0:82-32)
Kusaka, Hidenori,Pokémon.scénář: Hidenori Kusaka ; kresba: Mato ; překlad: Matyáš Anton. ̂ ^̂ svazků : ilustrace ; 19 cmKresba 11. dílu: Satoši Jamamoto.
ISBN: 978-80-7679-169-5

Kuchynková, Ester,

Signatura: M/2/0/Kuchynková
Prašina: Podivné procházky.Ester Kuchynková, Kateřina Čupová, Vojtěch Matocha

MDT:741.52(0:82-321.3)
Kuchynková, Ester,Prašina: Podivné procházky.Ester Kuchynková, Kateřina Čupová, Vojtěch Matocha. Vydání první24 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 26 cm"Scénář Kateřina Čupová a Ester Kuchynková, spolupráce Vojtěch Matocha ; kresba Kateřina Čupová a Ester Kuchynková"--Tiráž.
ISBN: 978-80-7637-382-2

Kozłovska, Katarzyna

Signatura: M/0/6/Všeobecnosti
Kubík a Míša poznávají povolání /Katarzyna Kozłowska ; ilustrovala Marianna Schoettová ; z
polského originálu Feluś i Gucio poznają zawody ... přeložila Anna Šašková Plasová

Kozłovska, KatarzynaKubík a Míša poznávají povolání /Katarzyna Kozłowska ; ilustrovala Marianna Schoettová ; z polského originálu Feluś i Gucio poznają zawody ... přeložila Anna Šašková Plasová. Vydání první42 nečíslovaných stran : ilustrace ; 25 cmÚdaje o názvu z obálky.
ISBN: 978-80-242-8716-4



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     6          31.03.2023

Kovářová, Martina,

Signatura: M/0/4/Kovářová
Honzíkova knížka zvířátek /Martina Kovářová ; ilustrace: Michaela Beznosková

MDT:821.162.3-32
Kovářová, Martina,Honzíkova knížka zvířátek /Martina Kovářová ; ilustrace: Michaela Beznosková. 1. vydání118 stran : ilustrace ; 27 cm
ISBN: 978-80-266-1849-2

Kopl, Petr

Signatura: M/2/0/Kopl
Morgavsa & Morgana.Petr Kopl

MDT:821-312.5
Kopl, PetrMorgavsa & Morgana.Petr Kopl. První vydání76 stran : barevné ilustrace ; 27 cm
ISBN: 978-80-247-3303-6

Signatura: M/2/0/Kopl
Morgavsa & Morgana.Petr Kopl

MDT:741.52(0:82-322.9)
Kopl, PetrMorgavsa & Morgana.Petr Kopl. První vydání77 stran : barevné ilustrace ; 27 cm
ISBN: 978-80-271-1778-9

Signatura: M/2/0/Kopl
Morgavsa & Morgana.Petr Kopl

MDT:821-93
Kopl, PetrMorgavsa & Morgana.Petr Kopl. První vydání78 stran : barevné ilustrace ; 27 cm
ISBN: 978-80-271-2600-2

Kishimoto, Masashi,

Signatura: M/2/0/Kishimoto
Naruto.Masaši Kišimoto ; překlad: Jan Horgoš

MDT:741.52(0:82-32)
Kishimoto, Masashi,Naruto.Masaši Kišimoto ; překlad: Jan Horgoš. 207 stran : ilustrace ; 18 cmPřeloženo z japonštiny?.
ISBN: 978-80-7679-298-2

Kay, Adam,

Signatura: MN/61/Kay
Báječná medicína podle Adama :nechutné a neuvěřitelně vtipné dějiny lidského těla /Adam Kay ;
ilustrace Henry Paker ; z anglického originálu Kay's marvellous medicine ... přeložila Jana Hlávková

MDT:61
Kay, Adam,Báječná medicína podle Adama :nechutné a neuvěřitelně vtipné dějiny lidského těla /Adam Kay ; ilustrace Henry Paker ; z anglického originálu Kay's marvellous medicine ... přeložila Jana Hlávková. Vydání první409 stran : ilustrace ; 24 cmObsahuje rejstřík.
ISBN: 978-80-7689-115-9

Hoňková, Iva,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     7          31.03.2023

Signatura: M/1/4/Hoňková
Myšák Kryštof a ponorka /Iva Hoňková

MDT:821.162.3-32
Hoňková, Iva,Myšák Kryštof a ponorka /Iva Hoňková. Vydání 1.112 stran : barevné ilustrace ; 25 cm
ISBN: 978-80-271-3569-1

Helgheim, Odin,

Signatura: M/2/0/Helgheim
Ragnarök.Odin Helgheim ; z norského originálu Ragnarök. Bok 1 - Fenrisulven ... přeložila Jitka
Jindřišková

MDT:741.52(0:82-322.9)
Helgheim, Odin,Ragnarök.Odin Helgheim ; z norského originálu Ragnarök. Bok 1 - Fenrisulven ... přeložila Jitka Jindřišková. Vydání první127 stran, 16 nečíslovaných stran : ilustrace (převážně barevné) ; 25 cm
ISBN: 978-80-7407-543-8

Hawcock, David

Signatura: M/0/6/Vesmír
Vesmír /David Hawcock

MDT:524.8
Hawcock, DavidVesmír /David Hawcock. První české vydání20 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 21 cmZ angličtiny přeložil Tomáš Pokorný.
ISBN: 978-80-256-3285-7

Glynn, Connie

Signatura: M/S/3/3/Glynn
Zápisky z Rosewoodu.Connie Glynnová ; z anglického originálu Rosewood chronicles - The lost
princess přeložila Pavla Kubešová

MDT:821.111-31
Glynn, ConnieZápisky z Rosewoodu.Connie Glynnová ; z anglického originálu Rosewood chronicles - The lost princess přeložila Pavla Kubešová. 2. vydání285 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-253-5577-0

Signatura: M/S/3/3/Glynn
Zápisky z Rosewoodu.Connie Glynnová ; z anglického originálu Rosewood chronicles - Princess
ever after přeložila Pavla Kubešová

MDT:821.111-31
Glynn, ConnieZápisky z Rosewoodu.Connie Glynnová ; z anglického originálu Rosewood chronicles - Princess ever after přeložila Pavla Kubešová. 1. vydání258 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-253-6158-0

Signatura: M/S/3/3/Glynn
Zápisky z Rosewoodu.Connie Glynnová ; z anglického originálu Rosewood chronicles - Princess in
practise přeložila Pavla Kubešová

MDT:821.111-31
Glynn, ConnieZápisky z Rosewoodu.Connie Glynnová ; z anglického originálu Rosewood chronicles - Princess in practise přeložila Pavla Kubešová. 2. vydání307 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-253-5578-7

Signatura: M/S/3/3/Glynn
Zápisky z Rosewoodu.Connie Glynnová ; z anglického originálu Rosewood chronicles - Princess at
heart přeložila Pavla Kubešová

MDT:821.111-31
Glynn, ConnieZápisky z Rosewoodu.Connie Glynnová ; z anglického originálu Rosewood chronicles - Princess at heart přeložila Pavla Kubešová. 1. vydání283 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-253-5378-3



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     8          31.03.2023

Glass, Calliope

Signatura: M/0/4/Glass
Flíček dělá lotroviny /text Calliope Glass ; ilustrace Ángel Rodríguez ; z anglického originálu
přeložila Vendula Kolašínová

MDT:821.111(73)-32
Glass, CalliopeFlíček dělá lotroviny /text Calliope Glass ; ilustrace Ángel Rodríguez ; z anglického originálu přeložila Vendula Kolašínová. První vydání36 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-252-5466-0

George, Mickey

Signatura: M/2/0/George
Enola Holmesová.podle příběhu Nancy Springerové ; text: Mickey Georgeová ; kresby: Giorgia
Spositová ; z originálu Enola Holmes: Mycroft's dangerous game ... přeložila Vendula Davidová

MDT:741.52(0:82-322.4)
George, MickeyEnola Holmesová.podle příběhu Nancy Springerové ; text: Mickey Georgeová ; kresby: Giorgia Spositová ; z originálu Enola Holmes: Mycroft's dangerous game ... přeložila Vendula Davidová. 1. vydání103 nečíslovaných stran : ilustrace ; 26 cm
ISBN: 978-80-253-6214-3

Fuse,

Signatura: M/2/0/Fuse
Jak jsem se reinkarnoval coby sliz.příběh: Fuse ; kresba: Taiki Kawakami ; překlad: Petr Hofman

MDT:741.52(0:82-32)
Fuse,Jak jsem se reinkarnoval coby sliz.příběh: Fuse ; kresba: Taiki Kawakami ; překlad: Petr Hofman. 157 stran, 29 nečíslovaných stran : ilustrace ; 19 cm"Scénář: Fuse"--Tiráž.
ISBN: 978-80-7679-242-5

Signatura: M/2/0/Fuse
Jak jsem se reinkarnoval coby sliz.příběh: Fuse ; kresba: Taiki Kawakami ; překlad: Petr Hofman

MDT:741.52(0:82-32)
Fuse,Jak jsem se reinkarnoval coby sliz.příběh: Fuse ; kresba: Taiki Kawakami ; překlad: Petr Hofman. 188 stran, 26 nečíslovaných stran : ilustrace ; 19 cm"Scénář: Fuse"--Tiráž.
ISBN: 978-80-7679-304-0

Fuse

Signatura: M/2/0/Fuse
Jak jsem se reinkarnoval coby sliz.příběh: Fuse ; kresba: Taiki Kawakami ; překlad: Petr Hofman

MDT:741.52(0:82-32)
FuseJak jsem se reinkarnoval coby sliz.příběh: Fuse ; kresba: Taiki Kawakami ; překlad: Petr Hofman. 210 stran : ilustrace ; 19 cm"Scénář: Fuse"--Tiráž.
ISBN: 978-80-7679-178-7

Frixe, Katja,

Signatura: M/1/2/Frixe
Čarokrásné knihkupectví.Katja Frixeová ; s ilustracemi Florentiny Prechtelové ; z německého
originálu Der zauberhafte Wunschbuchladen - der Harmsterstarke Harry ... přeložila Alena
Bezděková

MDT:821.112.2-32
Frixe, Katja,Čarokrásné knihkupectví.Katja Frixeová ; s ilustracemi Florentiny Prechtelové ; z německého originálu Der zauberhafte Wunschbuchladen - der Harmsterstarke Harry ... přeložila Alena Bezděková. Vydání první163 stran : ilustrace (některé barevné) ; 22 cm
ISBN: 978-80-7617-692-8



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     9          31.03.2023

Endō, Tatsuya,

Signatura: M/2/0/Endo
Spy x Family.Tacuja Endó ; překlad: Michala Kropáčková

MDT:741.52(0:82-32)
Endō, Tatsuya,Spy x Family.Tacuja Endó ; překlad: Michala Kropáčková. 1. vydání177 stran, 19 nečíslovaných stran : ilustrace ; 19 cmPřeloženo z japonštiny?.
ISBN: 978-80-7679-314-9

Edmondson, Matt,

Signatura: MN/793/Edmondson
Největší kouzelník na světě /napsal Matt Edmondson ; ilustroval Garry Parsons ; z anglického
originálu The greatest magician in the world přeložila Jana Novotná

MDT:793
Edmondson, Matt,Největší kouzelník na světě /napsal Matt Edmondson ; ilustroval Garry Parsons ; z anglického originálu The greatest magician in the world přeložila Jana Novotná. 40 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 31 cm +Kniha obsahuje 1 pohyblivý obrázek a malé obrázky, které jsou vloženy do očíslovaných pouzder ( číslo na pouzdře odpovídá číslu na papírové kapse v knížce)..
ISBN: 978-80-7390-942-0

Durková, Milena

Signatura: M/3/2/Durková
Jsem průšvih jménem Klaudie /Milena Durková

Durková, MilenaJsem průšvih jménem Klaudie /Milena Durková. 1. vyd.Praha :Fragment,2014222 s. ; 21 cm
ISBN: 978-80-253-2415-8

Donovici, Alex,

Signatura: M/1/4/Donovici
Hopsalka.Alex Donovici ; ilustrovala Stela Damaschin-Popa ; přeložila Martina Špičková

MDT:821.135.1-32
Donovici, Alex,Hopsalka.Alex Donovici ; ilustrovala Stela Damaschin-Popa ; přeložila Martina Špičková. 89 stran : barevné ilustrace ; 25 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-277-1254-0

Signatura: M/1/4/Donovici
Hopsalka.Alex Donovici ; ilustrovala Stela Damaschin-Popa ; přeložila Martina Špičková

MDT:821.135.1-32
Donovici, Alex,Hopsalka.Alex Donovici ; ilustrovala Stela Damaschin-Popa ; přeložila Martina Špičková. 121 stran : barevné ilustrace ; 25 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-277-1255-7

Dahl, Michael,

Signatura: M/D/2/3/Dahl
Útěk z planety Alcatraz /napsal Michael Dahl ; z anglického originálu Escape from planet Alcatraz:
The pit of no return & Prisoners of the Poison sea ... přeložil Milan Lžička

MDT:821.111(73)-32
Dahl, Michael,Útěk z planety Alcatraz /napsal Michael Dahl ; z anglického originálu Escape from planet Alcatraz: The pit of no return & Prisoners of the Poison sea ... přeložil Milan Lžička. Vydání první76 stran : barevné ilustrace ; 19 cm
ISBN: 978-80-242-8728-7



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    10          31.03.2023

Czerwińska-Rydel, Anna,

Signatura: M/2/8/Czerwinska
Tajemství v láhvi :příběh hrdinství Ireny Sendlerové /Anna Czerwińská-Rydelová ; ilustroval Maciej
Szymanowicz ; z polského originálu Listy w butelce ... přeložila Michala Benešová

MDT:821.162.1-32
Czerwińska-Rydel, Anna,Tajemství v láhvi :příběh hrdinství Ireny Sendlerové /Anna Czerwińská-Rydelová ; ilustroval Maciej Szymanowicz ; z polského originálu Listy w butelce ... přeložila Michala Benešová. 1. vydání84 stran : barevné ilustrace ; 24 cm
ISBN: 978-80-00-06989-0

Clements, Andrew,

Signatura: M/1/2/Clements
Nejlepší kamarádky navždy /Andrew Clements ; překlad Magdaléna Farnesi

MDT:821.111(73)-32
Clements, Andrew,Nejlepší kamarádky navždy /Andrew Clements ; překlad Magdaléna Farnesi. První vydání203 stran : ilustrace ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-271-3069-6

Cambi, Valentina,

Signatura: M/1/1/Cambi
Ledové království :čtyři pohádky /napsala: Valentina Cambi ; z anglického originálu přeložila Petra
Vichrová

MDT:821-34
Cambi, Valentina,Ledové království :čtyři pohádky /napsala: Valentina Cambi ; z anglického originálu přeložila Petra Vichrová. První vydání88 stran : barevné ilustrace ; 24 cm
ISBN: 978-80-252-5447-9

Busa, Emanuela

Signatura: M/1/2/Busa
Flora a Leo :výprava do lesa /Emanuela Busa ; ilustrace: Alberto Stefani ; překlad: Rudolf Řežábek

MDT:821-93
Busa, EmanuelaFlora a Leo :výprava do lesa /Emanuela Busa ; ilustrace: Alberto Stefani ; překlad: Rudolf Řežábek. 1. vydání64 stran : barevné ilustrace Přeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-253-6202-0

Brezina, Thomas

Signatura: M/D/3/3/Brezina
Záhada opuštěné vily /Thomas C. Brezina ; ilustrovala Caroline Kintzelová ; z německého originálu
Ein Fall für dich und das Tiger-Team: Das Geheimnis der grauen Villa ... přeložila Dagmar Steidlová

MDT:821.112.2(436)-32
Brezina, ThomasZáhada opuštěné vily /Thomas C. Brezina ; ilustrovala Caroline Kintzelová ; z německého originálu Ein Fall für dich und das Tiger-Team: Das Geheimnis der grauen Villa ... přeložila Dagmar Steidlová. 1. vydání118 stran : ilustrace ; 19 cm +
ISBN: 978-80-253-6200-6

Birkhead, Tim,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    11          31.03.2023

Signatura: MN/598.2/Birkhead
Jaké to je být ptákem /Tim Birkhead ; ilustrace Catherine Raynerová ; přeložila Alena Klvaňová

MDT:598.2
Birkhead, Tim,Jaké to je být ptákem /Tim Birkhead ; ilustrace Catherine Raynerová ; přeložila Alena Klvaňová. První vydání47 stran : barevné ilustrace ; 31 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-271-3761-9

Baudet, Stephanie,

Signatura: M/D/2/3/Baudet
Sherlock Holmes.sir Arthur Conan Doyle ; text originálu převyprávěla Stephanie Baudet ; ilustrovala
Arianna Bellucci ; z anglického originálu Sherlock Holmes - The sign of the four ... přeložila Irena
Lněničková

MDT:821.111-32
Baudet, Stephanie,Sherlock Holmes.sir Arthur Conan Doyle ; text originálu převyprávěla Stephanie Baudet ; ilustrovala Arianna Bellucci ; z anglického originálu Sherlock Holmes - The sign of the four ... přeložila Irena Lněničková. 1. vydání205 stran : ilustrace ; 21 cmObálkový podnázev: upraveno pro malé čtenáře.
ISBN: 978-80-253-6185-6

Bárta, Václav

Signatura: M/1/4/Bárta
Zvířátka ze ZOO /Václav Bárta ; ilustrace Zuzana Dreadka Krutá

MDT:821.162.3-32
Bárta, VáclavZvířátka ze ZOO /Václav Bárta ; ilustrace Zuzana Dreadka Krutá. Vydání 1.77 stran : barevné ilustrace ; 23 cm
ISBN: 978-80-271-3414-4

SpongeBob :

Signatura: M/2/0/SpongeBob
SpongeBob :komiks.

MDT:821-312.5
SpongeBob :komiks. 1. vydání černobílé ilustrace ; 24 cm
ISBN: 8594050435209

Minecraft - mistr stavitel :

Signatura: MN/681.3/Minecraft
Minecraft - mistr stavitel :draci : nezávislé a neoficiální /z anglického originálu Minecraft master
builder: dragons přeložil Marcel Goliaš

MDT:681.3
Minecraft - mistr stavitel :draci : nezávislé a neoficiální /z anglického originálu Minecraft master builder: dragons přeložil Marcel Goliaš. 1. vydání80 stran : barevné ilustrace ; 30 cmTerminologický slovník.
ISBN: 978-80-264-4634-7

Dobrodružství s dinosaury /

Signatura: M/0/1/Dobrodružství
Dobrodružství s dinosaury /z anglického originálu přeložila Petra Vichrová

MDT:821-32
Dobrodružství s dinosaury /z anglického originálu přeložila Petra Vichrová. 1. vydání54 stran : barevné ilustrace ; 22 cmNad názvem uvedeno původní nakladatelství Nickelodeon.
ISBN: 978-80-252-5446-2



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    12          31.03.2023

Co dělají mláďátka?

Signatura: M/0/6/Zvířátka
Co dělají mláďátka?

MDT:821-93-053.4
Co dělají mláďátka? 30 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 14 cmKartonové listy.
ISBN: 978-80-7547-877-1

101 věcí, které bychom měli vědět o lidském těle /

Signatura: MN/61/101 věcí
101 věcí, které bychom měli vědět o lidském těle /překlad: Hana Jovanovičová

MDT:61
101 věcí, které bychom měli vědět o lidském těle /překlad: Hana Jovanovičová. 1. vydání47 stran : barevné ilustrace ; 23 cmPřeloženo ze španělštiny.
ISBN: 978-80-7371-798-8


	Webb, Holly
	Vítová, Jitka,
	Šavlíková, Lucie,
	Svoboda, Petra,
	Spaaij, Marlyn
	Sánchez Vegara, María Isabel
	Rožnovská, Lenka
	Ross, Alex
	Pospíšilová, Zuzana
	Píro, Radka
	Pinnington, Andrea
	Pilkey, Dav,
	Peters, Helen
	Perez, Sébastien,
	Olivová, Jana
	Němeček, Jaroslav
	Milton, Stephanie
	McBrien, Thomas
	Matocha, Vojtěch,
	Kýrová, Dagmar
	Kusaka, Hidenori,
	Kuchynková, Ester,
	Kozłovska, Katarzyna
	Kovářová, Martina,
	Kopl, Petr
	Kishimoto, Masashi,
	Kay, Adam,
	Hoňková, Iva,
	Helgheim, Odin,
	Hawcock, David
	Glynn, Connie
	Glass, Calliope
	George, Mickey
	Fuse,
	Fuse
	Frixe, Katja,
	Endō, Tatsuya,
	Edmondson, Matt,
	Durková, Milena
	Donovici, Alex,
	Dahl, Michael,
	Czerwińska-Rydel, Anna,
	Clements, Andrew,
	Cambi, Valentina,
	Busa, Emanuela
	Brezina, Thomas
	Birkhead, Tim,
	Baudet, Stephanie,
	Bárta, Václav
	SpongeBob :
	Minecraft - mistr stavitel :
	Dobrodružství s dinosaury /
	Co dělají mláďátka?
	101 věcí, které bychom měli vědět o lidském těle /

